DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 021/2015

Informa o resultado final referente ao processo seletivo
para o preenchimento de vagas e cadastro reserva
para estagiário da Defensoria Pública do Estado do
Paraná, unidade de Cascavel/PR.

A Comissão de Processo Seletivo de Estágio da Defensoria Pública do Estado do Paraná,
unidade de Cascavel/PR RESOLVE tornar público o resultado final do certame, na seguinte
ordem de classificação:

Candidato Prova
Objetiva -
Peso 2

Prova
Discursiva

Civil –
Peso 2

Prova
Discursiva

Penal –
Peso 2

Entrevista –
Peso 1

Resultado
Final

Vanessa Riedi Vendrame 76 13 17 9 115

Gabriella Mioto Pontual Cardoso 74 20 13 8 115

Virgínia Telles S. Wrubel

68 14 15 9 106

Thaelayne Gomes da Silva 60 15 13 8 96

Solange Rocha Pereira 56 15 15 5 91

Kelvin de Souza Klein

50 17 18 6 91

Any Karoline de Moura 56 10 17 5 88

Maira Caryne da Silva 54 14 11 7 86

Juciéli Silveira da Silva 50 16 14 5 85

Pedro Bruno Lima Nascimento 48 12 15 8 83

Kelly Carolina R. Volpatto  54 18 6 5 83

Francielle Aparecida Lavagnoli

54 10 10 6 80

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Anderson Clever Bertol

72

7

13

ausente

Eliminado de
acordo com

item 14.11 do
edital de
abertura

Jéssica Gisele Catuzzo

58

14

12

ausente

Eliminada de
acordo com

item 14.11 do
edital de
abertura

Cascavel, 24 de março de 2015

LUCAS DE CASTRO CAMPOS
Defensor Público

Presidente da Comissão